MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0339/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente do Câmara Municipal
Ruo São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 02 de março de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprim entos, em resposta
à Indicação n° 0112/2020, de autoria do Vereador EDSON HEL, informamos, conforme
manifestação prestado pelo Coordenadoria Executivo de Mobilidade Urbano, que o
local indicado recebeu o implantação de sinalização horizontal (legenda DEVAGAR).

No oportunidade, renovamos os protestos de nosso
estimo e consideração.

A tenciosomente,

WLG [ 003. 136/2020)